



Mercator Medical S.A.

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 roku

SPORZĄDZONE WEDŁUG

**MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Kraków, 17 maja 2022 r.

Mercator Medical S.A.

Skrócone sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 r.

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

	str.
SPIS TREŚCI	1
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ	2
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	3
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	4
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH	5
OPIS STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI	6
OPIS ISTOTNYCH KWOT W SPRAWOZDANIU	6
ZMIANY W DANYCH PORÓWNYWALNYCH	9
WPŁYW SYTUACJI POLITYCZNO-GOSPODARCZEJ W UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA	9
ZDARZENIA PO DACIE BILANSU	10

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
AKTYWA			
<i>Rzeczowe aktywa trwałe</i>	20 822	21 090	14 923
<i>Aktywa niematerialne</i>	11 357	9 105	3 300
<i>Długoterminowe aktywa finansowe</i>	149 682	149 682	44 969
<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	29 203	28 971	8 593
<i>Należności długoterminowe</i>	-	-	-
Aktywa trwałe razem	211 064	208 848	71 785
<i>Zapasy</i>	173 198	126 699	313 648
<i>Udzielone pożyczki</i>	10 000	-	1 234
<i>Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności krótkoterminowe</i>	114 391	128 696	290 694
<i>Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych</i>	229	188	-
<i>Pozostałe aktywa finansowe</i>	174 998	195 695	370 592
<i>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty</i>	176 667	127 367	91 814
Aktywa obrotowe inne niż aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom razem	649 483	578 645	1 067 982
<i>Aktywa trwałe lub grupy do zbycia zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży lub do wydania właścicielom</i>	-	-	-
Aktywa obrotowe, razem	649 483	578 645	1 067 982
AKTYWA ogółem	860 547	787 493	1 139 767
PASYWA			
<i>Wyemitowany kapitał akcyjny</i>	10 647	10 647	10 604
<i>Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji</i>	57 843	57 843	57 139
<i>Pozostałe kapitały rezerwowe</i>	142	142	134
<i>Zyski zatrzymane</i>	(37 305)	(25 589)	338 067
Kapitał własny ogółem	31 327	43 043	405 944
<i>Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	2 943	2 476	2 639
<i>Rezerwy długoterminowe</i>	280	280	265
<i>Kredyty i pożyczki</i>	371 559	360 883	480 899
<i>Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu</i>	3 279	3 523	1 838
<i>Inne długoterminowe zobowiązania niefinansowe</i>	162	163	169
Zobowiązania długoterminowe razem	378 223	367 325	485 810
<i>Rezerwy krótkoterminowe</i>	3 077	2 059	2 562
<i>Kredyty i pożyczki</i>	227 498	205 511	-
<i>Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu</i>	1 136	1 219	1 276
<i>Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe</i>	219 286	168 336	171 537
<i>Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych</i>	-	-	72 638
Zobowiązania krótkoterminowe inne niż zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży, zaklasyfikowanych jako utrzymywane z przeznaczeniem do sprzedaży razem	450 997	377 125	248 013
<i>Zobowiązania wchodzące w skład grup przeznaczonych do sprzedaży, zaklasyfikowanych jako utrzymywane z przeznaczeniem do sprzedaży</i>	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe razem	450 997	377 125	248 013
Zobowiązania ogółem	829 220	744 450	733 823
PASYWA ogółem	860 547	787 493	1 139 767

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	okres 01.01.- 31.03.2022r.	okres 01.01.- 31.03.2021r.
<i>Przychody netto ze sprzedaży</i>	102 178	225 844
<i>Pozostałe przychody operacyjne</i>	21 390	756
Przychody z działalności operacyjnej	123 568	226 600
<i>Amortyzacja</i>	(932)	(775)
<i>Zużycie materiałów i energii</i>	(324)	(263)
<i>Usługi obce</i>	(9 372)	(6 184)
<i>Podatki i opłaty</i>	(115)	(84)
<i>Wynagrodzenia, ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</i>	(8 156)	(8 366)
<i>Pozostałe koszty rodzajowe</i>	(697)	(338)
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>	(105 518)	(151 871)
<i>Pozostałe koszty operacyjne</i>	(477)	(1 390)
Koszty działalności operacyjnej	(125 591)	(169 271)
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(2 023)	57 329
<i>Przychody finansowe</i>	3 046	1 515
<i>Koszty finansowe</i>	(12 088)	(28 984)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(11 065)	29 860
Podatek dochodowy	(235)	(5 239)
- część bieżąca	-	(9 755)
- część odroczone	(235)	4 516
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(11 300)	24 621
Zysk (strata) na działalności zaniechanej	-	-
Zysk (strata) netto	(11 300)	24 621
Zysk na jedną akcję (w zł)	(1,16)	2,38
Zysk na 1 akcję z działalności kontynuowanej (w zł)	(1,16)	2,38
Zysk na 1 akcję z działalności zaniechanej (w zł)	-	-
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł)	(1,16)	2,37
Rozwodniony zysk na 1 akcję z działalności kontynuowanej (w zł)	(1,16)	2,37
Rozwodniony zysk na 1 akcję z działalności zaniechanej (w zł)	-	-
Zysk (strata) netto	(11 300)	24 621
Inne całkowite dochody	(416)	-
Inne całkowite dochody, przed opodatkowaniem	(416)	-
Inne całkowite dochody, które zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, przed opodatkowaniem	(416)	-
- aktualizacja wartości aktywów finansowych	(416)	-
- różnice kursowe z przeliczenia danych oddziału	-	-
Inne całkowite dochody, które nie zostaną przeklasyfikowane do zysku lub straty, przed opodatkowaniem	-	-
Całkowity dochód za okres	(11 716)	24 621
Całkowity dochód przypadający na akcjonariuszy	(11 716)	24 621
Całkowity dochód za okres	(11 716)	24 621

Mercator Medical S.A.

Skrócone sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 r.

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Wyemitowany kapitał akcyjny	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2021 roku	10 604	57 139	123	333 504	401 370
Suma zmian w kapitale własnym:	-	-	11	4 563	4 574
<i>Program motywacyjny</i>	-	-	11	-	11
<i>Wydatki na nabycie akcji własnych</i>	-	-	-	(20 058)	(20 058)
<i>Całkowite dochody</i>	-	-	-	24 621	24 621
<i>w tym:</i>					
<i>Zysk netto</i>	-	-	-	24 621	24 621
<i>Inne całkowite dochody: różnice kursowe z przeliczenia</i>	-	-	-	-	-
Kapitał własny na dzień 31 marca 2021 roku	10 604	57 139	134	338 067	405 944
	Wyemitowany kapitał akcyjny	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2021 roku	10 604	57 139	123	333 504	401 370
Suma zmian w kapitale własnym:	43	704	19	(359 093)	(358 327)
<i>Emisja akcji</i>	43	704	-	-	747
<i>Program motywacyjny</i>	-	-	19	-	19
<i>Wydatki na nabycie akcji własnych</i>	-	-	-	(332 082)	(332 082)
<i>Całkowite dochody</i>	-	-	-	(27 011)	(27 011)
<i>w tym:</i>					
<i>Zysk netto</i>	-	-	-	(27 106)	(27 106)
<i>Inne całkowite dochody: aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>	-	-	-	95	95
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2021 roku	10 647	57 843	142	(25 589)	43 043
	Wyemitowany kapitał akcyjny	Nadwyżka ceny emisyjnej powyżej wartości nominalnej akcji	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski zatrzymane	Kapitał własny ogółem
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2022 roku	10 647	57 843	142	(25 589)	43 043
Suma zmian w kapitale własnym:	-	-	-	(11 716)	(11 716)
<i>Całkowite dochody</i>	-	-	-	(11 716)	(11 716)
<i>w tym:</i>					
<i>Zysk netto</i>	-	-	-	(11 300)	(11 300)
<i>Inne całkowite dochody: aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>	-	-	-	(416)	(416)
Kapitał własny na dzień 31 marca 2022 roku	10 647	57 843	142	(37 305)	31 327

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	okres 01.01.- 31.03.2022r.	okres 01.01.- 31.03.2021r.
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA (metoda pośrednia)		
Zysk (strata) netto	(11 300)	24 621
Korekty razem	34 304	(33 678)
Amortyzacja	932	775
Odsetki i udziały w zyskach	2 548	1 649
(Zysk) / strata z tyt. różnic kursowych	11 157	25 169
(Zysk) / strata z działalności inwestycyjnej	(479)	(110)
Zmiana stanu rezerw	1 485	1 181
Zmiana stanu zapasów	(46 499)	(154 960)
Zmiana stanu należności	14 618	9 909
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	51 129	87 999
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(587)	(5 301)
Inne korekty	-	11
Zysk netto pomniejszony o korekty razem	23 004	(9 057)
Zapłacony podatek dochodowy, zaliczony do działalności operacyjnej	(20)	688
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	22 984	(8 369)
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy:		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	4	16
Z aktywów finansowych (spłata pożyczek, odsetki i dywidendy)	228	2 743
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych	65 188	-
Wydatki:		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(2 918)	(791)
Nabycie aktywów finansowych, w tym:	(10 228)	(113)
Nabycie aktywów w jednostkach powiązanych	(10 228)	(113)
- nabycie udziałów	-	(113)
- udzielone pożyczki	(10 228)	-
Nabycie pozostałych aktywów finansowych	(44 430)	(223 156)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	7 844	(221 301)
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy:		
Wpływy z kredytów i pożyczek	151 000	331 058
Inne wpływy finansowe	-	-
Wydatki:		
Nabycie akcji własnych	-	(20 058)
Spłaty kredytów i pożyczek	(129 325)	-
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(327)	(357)
Odsetki	(2 636)	(220)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	18 712	310 423
Zwiększenie (zmniejszenie) stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów przed skutkami zmian kursów wymiany	49 540	80 753
Skutki zmian kursów wymiany, które dotyczą środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	(240)	93
Zwiększenie (zmniejszenie) netto środków pieniężnych	49 300	80 846
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	127 367	10 968
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	176 667	91 814
w tym: środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	177	189

OPIS STOSOWANYCH ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku, z wyjątkiem zastosowania nowych lub zmienionych standardów oraz interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2022 roku i później.

OPIS ISTOTNYCH KWOT W SPRAWOZDANIU**-w skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej****Długoterminowe aktywa finansowe**

W **śródrocznym skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej** Spółka wykazała inwestycje w jednostkach zależnych.

Zmiany w pierwszym kwartale 2022 roku:

-w dniu 28 stycznia 2022 roku nastąpiło przeniesienie udziałów posiadanych przez jednostkę dominującą w spółkach: Mercator Medical s.r.l., Mercator Medical Kft., Mercator Medical s.r.o., Mercator Medical Italia s.r.l., Mercator Medical GmbH, eMercator.com GmbH do spółki LeaderMed B.V. z siedzibą w Holandii.

	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
Udziały w Mercator Medical (Thailand) Ltd.	-	-	41 956
Udziały w Mercator Industrial Ltd	105 956	105 956	368
Udziały w LeaderMed B.V.	42 529	38 007	46
Udziały w Mercator Medical s.r.l	-	1 066	1 066
Udziały w Mercator Medical Kft.	-	3 158	43
Udziały w Mercator Medical s.r.o.	-	16	16
Udziały w Mercator Medical Italia s.r.l.	-	52	52
Udziały w Mercator Medical GmbH.	-	117	117
Udziały w eMercator.com GmbH	-	113	113
Udziały w Trino 1 Sp. z o.o.	20	20	15
Pozostałe udziały	1 177	1 177	1 177
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	149 682	149 682	44 969

Pozostałe aktywa finansowe

W **śródrocznym skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej** Spółka wykazała pozostałe aktywa finansowe, w tej pozycji istotną wartość stanowią środki pieniężne zainwestowane w fundusze inwestycyjne o niskim ryzyku (dłużne), a celem dywersyfikacji alokowane zostały w kilka funduszy inwestycyjnych. Dodatkowo Emitent inwestuje w obligacje skarbowe, obligacje zabezpieczone przez Skarb Państwa, obligacje korporacyjne o wysokim ratingu, listy hipoteczne oraz certyfikaty inwestycyjne w Fundusze Inwestycyjne Zamknięte

Strategia inwestowania środków pieniężnych zakłada inwestowanie w aktywa o dużej płynności, które Emitent traktuje na dzień sporządzenia sprawozdania jako krótkoterminowe.

	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
Jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych- wartość nabycia	66 162	131 914	370 122
Jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych- wycena	(2 459)	(2 028)	470
Obligacje i listy hipoteczne- wartość nabycia	100 005	65 714	-
Obligacje i listy hipoteczne- wycena	(321)	95	-
Certyfikaty Inwestycyjne w Fundusze Inwestycyjne Zamknięte- wartość nabycia	10 000	-	-
Certyfikaty Inwestycyjne w Fundusze Inwestycyjne Zamknięte- wycena	(58)	-	-
Należności z tytułu wyceny kontraktów forward	1 669	-	-
Pozostałe aktywa finansowe, razem	174 998	195 695	370 592

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
- Środki pieniężne w kasie i banku	50 454	52 766	43 129
- Inne środki pieniężne (lokaty)	126 213	74 601	48 685
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, razem	176 667	127 367	91 814

Zyski zatrzymane

W dniu 3 czerwca 2020 roku uchwałą WZA kwota w wysokości 30.700 tys. zł przeznaczona została na kapitał rezerwy Spółki utworzony na nabycie akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia, w dniu 20 kwietnia 2021 roku uchwałą WZA zysk z roku 2020 w wysokości 312.025 tys. zł przeznaczony został na kapitał rezerwy Spółki utworzony na nabycie akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia. Do dnia 31 marca 2022 roku na skup akcji Emitent wykorzystał z tego kapitału kwotę 342.721 tys. zł w związku z powyższym z kapitału przeznaczonego na wykup akcji na dzień bilansowy pozostała kwota 4 tys. zł, kwota ta jest prezentowana w śródrocznym skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej jako Zyski zatrzymane.

	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
Kapitał przeznaczony na nabycie akcji własnych Spółki w celu ich umorzenia	4	4	21
Wydatki na akcje własne	(342 721)	(342 721)	30 679
Akcje własne w cenie nabycia	342 721	342 721	(30 679)
Zyski zatrzymane z poprzednich okresów	(26 009)	1 513	313 425
Zysk (strata) netto za okres	(11 300)	(27 106)	24 621
Pozycja bilansowa: Zyski zatrzymane	(37 305)	(25 589)	338 067

Mercator Medical S.A.**Skrócone sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 r.**

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

Kredyty i pożyczki

W **śródrocznym skróconym sprawozdaniu z sytuacji finansowej** Spółka wykazała pożyczki otrzymane od podmiotów zależnych, wartość tej pozycji bilansowej na dzień 31 marca 2022 roku stanowią pożyczki otrzymane od spółek zależnych Mercator Medical (Thailand) Ltd. oraz LeaderMed B.V., na dzień 30 grudnia 2021 roku i na dzień 31 marca 2021 roku Emitent wykazywał pożyczkę od spółki zależnej Mercator Medical (Thailand) Ltd.

Długoterminowe kredyty i pożyczki	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
Wobec jednostek powiązanych	371 559	360 883	480 899
Wobec jednostek pozostałych	-	-	-
Kredyty i pożyczki długoterminowe, razem	371 559	360 883	480 899

Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	stan na dzień 31.03.2022r.	stan na dzień 31.12.2021 r.	stan na dzień 31.03.2021r.
Wobec jednostek powiązanych	227 498	205 511	-
Wobec jednostek pozostałych	-	-	-
Kredyty i pożyczki krótkoterminowe, razem	227 498	205 511	-

-w skróconym sprawozdaniu z całkowitych dochodów**Koszty finansowe**

W **skróconym sprawozdaniu z całkowitych dochodów** Spółka wykazała Koszty finansowe, istotną wartość w zaprezentowanej kwocie tych kosztów w pierwszym kwartale 2022 roku stanowią ujemne różnice kursowe oraz odsetki od pożyczek. Na wartość ujemnych różnic kursowych istotnie wpłynęły niezrealizowane ujemne różnice kursowe z wyceny pożyczki otrzymanej ze spółki zależnej, które na 31 marca 2022 roku wynoszą 4.541 tys. zł., a na 31 marca 2021 roku wynosiły 25.310 tys. zł.

Na wartość ujemnych różnic kursowych istotnie wpłynęły również zrealizowane ujemne różnice kursowe z tytułu spłaty pożyczki otrzymanej ze spółki zależnej, które na 31 marca 2022 roku wynoszą 6.378 tys. zł., a na 31 marca 2021 roku wynosiły 1 tys. zł.

	okres 01.01.- 31.03.2022r.	okres 01.01.- 31.03.2021r.
Odsetki do jednostek powiązanych	(2 708)	(2 512)
Ujemne różnice kursowe	(69 021)	(34 594)
Dodatnie różnice kursowe	60 896	8 224
Pozostałe koszty finansowe	(1 256)	(102)
Koszty finansowe, razem	(12 089)	(28 984)

-w skróconym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym**Zmiany w ilości akcji.**

Na dzień 31 marca 2022 roku Emitent posiada 876.731 sztuk akcji własnych o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Nabycie akcji nastąpiło w okresie od 17 czerwca 2020 roku do 4 sierpnia 2021 roku.

W dniu 27.01.2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, które podjęło uchwałę o umorzeniu 876.731 szt akcji nabytych przez Emitenta w celu umorzenia. W wyniku umorzenia, kapitał akcyjny Emitenta zostanie obniżony o kwotę 876.731,00 zł to jest z kwoty 10.647.166,00 zł do kwoty 9.770.435,00 zł. Do dnia sporządzenia sprawozdania ta zmiana kapitału nie została jeszcze zarejestrowana w KRS. W związku z tym, że nabyte akcje do dnia 31 marca 2022 roku nie zostały umorzone Emitent prezentuje je w niniejszym sprawozdaniu nadal w kapitale podstawowym.

Wydatki na nabycie akcji własnych

-zaprezentowane w **śródrocznym skróconym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym** za okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku

data nabycia akcji	ilość w sztukach	średnia cena jednostkowa w PLN	wartość nabytych akcji w tys. PLN
17 czerwiec 2020 rok	196 635	54,00	10 618
SUMA	196 635		10 618
koszty związane z nabyciem akcji			21
Wydatki na nabycie akcji własnych w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020			10 639

-zaprezentowane w **śródrocznym skróconym sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym** za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku

data nabycia akcji	ilość w sztukach	średnia cena jednostkowa w PLN	wartość nabytych akcji w tys. PLN
20 styczeń 2021 rok	9 395	358,18	3 365
21 styczeń 2021 rok	17 355	356,86	6 193
22 styczeń 2021 rok	7 692	359,73	2 767
25 styczeń 2021 rok	17 058	355,01	6 056
26 styczeń 2021 rok	4 796	345,82	1 659
4 sierpień 2021 rok	623 800	500,00	311 900
SUMA	680 096		331 940
koszty związane z nabyciem akcji			142
Wydatki na nabycie akcji własnych w okresie 01.01.2021 do 31.12.2021			332 082

WPŁYW SYTUACJI POLITYCZNO-GOSPODARCZEJ W UKRAINIE NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA

Wpływ sytuacji polityczno-gospodarczej w Ukrainie na działalność Emitenta i Grupy opisany został w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 roku

ZMIANY W DANYCH PORÓWNYWALNYCH**Zmiana**

W roku 2021 Zarząd Spółki postanowił o dokonaniu zmian w prezentacji danych w sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym za okres od 01.01.2020 roku do 31.12.2020 roku. Zdaniem Zarządu wprowadzenie zmiany zapewni bardziej wierne (rzetelne i jasne) odzwierciedlenie informacji o kapitałach własnych Emitenta, zwiększy to jakość prezentowanych przez jednostkę sprawozdań finansowych w formacie ESEF (Europejski Format Raportowania).

Zmiany dokonane w prezentacji nie wpłynęły na zmianę prezentacji danych porównywalnych w niniejszym sprawozdaniu.

Mercator Medical S.A.

Skrócone sprawozdanie finansowe za okres trzech miesięcy zakończony 31 marca 2022 r.

(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN o ile nie podano inaczej)

ZDARZENIA PO DACIE BILANSU

Poza zdarzeniami ujętymi w niniejszym sprawozdaniu, nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym, które wymagałyby ujęcia lub ujawnienia w sprawozdaniu finansowym za okres trzech miesięcy 2022 roku.

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe Spółki Mercator Medical S.A. za okres trzech miesięcy zakończony dnia 31 marca 2022 roku zostało zaakceptowane i przyjęte przez Zarząd dnia 17 maja 2022 roku

Zarząd Mercator Medical S.A.:

Prezes Zarządu

.....
Wiesław Żyznowski
(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Wiceprezes Zarządu

.....
Monika Żyznowska
(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Członek Zarządu

.....
Dariusz Krezymon
(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Członek Zarządu

.....
Michał Romański
(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Sporządzający:

Główny Księgowy

.....
Agnieszka Dziewulska
(Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)